РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 27.11.2013

№ 855 «Об утверждении Положения о льготной категории родителей

(законных представителей) на оплату за присмотр и уход за ребёнком в

образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования»

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого

муниципального района от 27.11.2013 № 855 «Об утверждении Положения

о льготной категории родителей (законных представителей) на оплату за

присмотр и уход за ребёнком в образовательных учреждениях,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования» следующее изменение:

1.1. В п. 2.1. Положения о льготной категории родителей (законных

представителей) на оплату за присмотр и уход за ребёнком в

образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, в перечень

категорий родителей (законных представителей), освобождаемых от оплаты

за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях,

внести родителей (законных представителей) детей-инвалидов.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого

муниципального района Н.Н. Мальцеву.

 2

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

       Глава

Ленинск-Кузнецкого

муниципального района                                                          А.В. Харитонов

г. Ленинск-Кузнецкий

«20» марта 2018 г.

№ 302